Zatacznik nr 2 do SWZ

, dnia

(Nazwa i adres wykonawcy)

KOSZTORYS OFERTOWY

Skarb Panstwa
Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe
Nadlesnictwo Swidnik

21-040 Swidnik; Lotnicza ;4

Odpowiadajgc na ogtoszenie o przetargu nieograniczonym na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie
Nadles$nictwa Swidnik w roku 2022" sktadamy niniejszym oferte na pakiet 8/22 tego zaméwienia i oferujemy nastepujace ceny
jednostkowe za ustugi wchodzgce w sktad tej czesci zamowienia:



1. Pozostate ciecia rebne

Nr poz. Kod czynnosci

w STWPL  do rozliczenia RIS R EElEae

2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

2. Trzebieze pdzne i ciecia sanitarno—selekcyjne

Nr poz. Kod czynnosci

w STWPL  do rozliczenia RIS R EElEae

2 CwWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

3. Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy

Nr poz. Kod czynnosci

w STWPL  do rozliczenia 2O LR

2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

4. Ciecia przygodne i pozostate

Nr poz. Kod czynnosci

w STWPL  do rozliczenia Czynnosc - opis prac

2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

5. Zagospodarowanie lasu

Nr poz. Kod czynnosci

w STWPL  do rozliczenia (AR U

8 PODWOZ-D3 Podwoéz drewna pow. 1000 m

22 WPOD-N  Wycinanie podszytéw i podrostéw (teren réwny lub falisty)

26 PORZ-ROZD Znoszenie i uktadanie pozostatos$ci do rozdrabniania

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary
M3
HA

M3P

Cena
llosé jednostkowa
netto w PLN

2 930,00

Cena
llosé jednostkowa
netto w PLN

3 706,00

Cena
llosé jednostkowa
netto w PLN

222,00

Cena
llosé jednostkowa
netto w PLN

810,00

Cena
llosé jednostkowa
netto w PLN

10,00
10,75

80,00

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

Wartosé
catkowita netto
w PLN

Stawka
VAT

Stawka
VAT

Stawka
VAT

Stawka
VAT

Stawka
VAT

Wartos¢ VAT
w PLN

Wartos¢ VAT
w PLN

Wartos¢ VAT
w PLN

Wartos¢ VAT
w PLN

Wartos¢ VAT
w PLN

wdaruosc

catkowita
brutto
w PLN

wdaruosc

catkowita
brutto
w PLN

wdruwosc

catkowita
brutto
w PLN

vwdrwse

catkowita
brutto
w PLN

wdaruosce

catkowita
brutto
w PLN



65
67
93

107

113
116
120
136
137
150
151
154

156

Nr poz.
w STWPL

11, 117,
157, 161,
163, 165,
167, 169,
171, 180,
183, 209,
307, 336,
340, 343,

398
118, 13,

158, 164,
166, 168,
170, 172,
181, 185,
210, 306,
337, 342,
399

KOP-ROW
WYK-PA5CZ

SADZ-JAMK
KOSZ-CHN

CW-W
CP-W
ZAB-REPEL
SZUK-PEDR
SZUK-OWAD
PORZ-SPAL
PORZ-STOS
ZAW-BUD

CZYSZ-BUD

Kod czynnosci

do rozliczenia

GODZ RH8

GODZ MH8

Wykopy ziemne o réznych przekrojach
Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na pow. do 0,50 ha (np. gniazda)
Sadzenie wielolatek w jamke

Wykaszanie chwastéw w uprawach oraz usuwanie nalotéw w uprawach
pochodnych

Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pozne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentow
Badanie zapedraczenia gleby - dét o objetosci 0,5 m3

Prébne poszukiwania owadéw w Scidtce

Spalanie gatezi utozonych w stosy

Wynoszenie i uktadanie pozostatosci w stosy niewymiarowe
Wywieszanie nowych budek legowych i schronéw dla nietoperzy

Czyszczenie budek legowych i schronéw dla nietoperzy

Czynnos¢ - opis prac

Prace godzinowe reczne (8% VAT)

Prace godzinowe ciggnikowe (8% VAT)

M3
KMTR

TSZT

HA

HA

HA

HA
SZT
SZT
M3P
M3P
SZT

SZT

Jedn.
miary

13,00
92,05

63,60

48,79

14,54
13,06
2,25
70,00
3,00
80,00

1 265,00
10,00

35,00

wdariosce

catkowita
brutto
w PLN

Cena Wartos¢
jednostkowa catkowita netto
netto w PLN w PLN

Stawka  Wartos¢é VAT

UL VAT w PLN

320,00

40,00



Cena taczna netto w PLN

Cena faczna brutto w PLN

(podpis)

Dokument musi byc
ztozony pod rygorem
niewaznosci

w formie elektronicznei. o



